Приложение № 1.

ДОГОВОР  №______

на оказание преподавательских услуг физическим лицом

г. Самара

«____»_____________201___г

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный технический университет», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ректора  Быкова Дмитрия Евгеньевича, действующего на основании Устава университета, с одной стороны, и
 __________________________________________________________________________________

Ф.И.О.

______________________ дата рождения, паспорт серия__________ №______________________

выдан «___»______________20__года _________________________________________________,

кем выдан
страховое свидетельство №_______________________, ИНН_________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем

1. «Исполнитель» оказывает преподавательские услуги по дисциплине (ГИА) ________________ __________________________________  формы обучения (очное, очно-заочное, заочное), направления (специальности)____________________________________________________________________________ кафедры____________________________факультета________________________в следующих объемах:
	№

п/п
	Наименование видов услуг
	Количество
часов
	Цена, в руб.

за 1 час
	Сумма,

рублей

	1.
	Рецензирование ВКР (специалитет/магистратура)

	2.
	Председатель ГЭК

	3.
	Член ГЭК

	Итого:

Общая сумма оказания услуг__________________________________________________________
2. «Заказчик» обязуется выплачивать «Исполнителю» общую сумму из средств от приносящей доход деятельности университета в соответствии с актами – приема-передачи оказанных преподавательских услуг не позднее 30 банковских дней после подписания акта обеими сторонами.
3. Ответственность за качественное оказание услуг возлагается на «Исполнителя».
4.Срок оказания услуг: начало  ______________________ окончание: ____________________

5. Особые условия: Договор  распространяет действие с _____________________ до момента полного
                                                                                                                                  (дата начала договора)

исполнения сторонами своих обязательств.
6. Договор составлен в 2-х экз., из которых первый хранится у «Заказчика», а второй у «Исполнителя».
Адреса сторон:

	«Заказчик»:
	«Исполнитель»:

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный технический университет»

г. Самара, ул. Молодогвардейская, 244

	____________________________________________

Ф.И.О.

____________________________________________

основное место работы
____________________________________________

должность по основному месту работы
__________, ___________________, _______________
образование            ученая степень            ученое звание
____________________________________________

домашний адрес

	Ректор ________________Д.Е. Быков

М.П.
	___________________/_________________/

Зав. кафедрой ____________________________________________________(ФИО)

Декан __________________________________________________________(ФИО)

Начальник УУ    __________________________________________________Е.А. Алонцева
Гл.бухгалтер_____________________________________________________В.В. Захарова